~~fU~ ~UU6 16:56 FAX 292590718 CAMARA M1mICIPAL DE SCF 141 001

CONSELHO DE D..HA DAS FLORES
9970 Santa Cruz das Flores

Ex.mo Senhor:
Assemb/eia Legislatíva Regional dos
Açores
Comissão de Assuntos
Parlamentares, Ambiente e Trabalho
Rua MarcelinoUma
9901 -858 Horla

V/RefB.: VlData: N/ Ref: 6/2006 NI Data:2006-02w13

Assunto: PROPOSTA DO DECRETO LEGISLATIVOREGIONALN.o0039/2005 -
PLANO SECTORIAL DA REDE NATURA 2000 DA REGIÃO AUTONOMA DOS
ACORES- .

Ex.mo Senhor;

Na sequência do of[cio de V. Exa. de assunto acima referido, informo QIJe o
Conselho de Ilha reunido no passado dia 10 de Fevereiro emitiu parecer favor'ável
à proposta de Decreto Legislativo Regional n.o 0039/2005 - Plano SeotoriEdda
Rede Natura 2000 da Região Autónoma dos Açores. .

Com os melhores cumprimentos. .

o Presidente do Conselho de Ilha

JtI.~O tJ~~ ~h1.i~ g'Üf'yyt.:;

Lucino António Sem ião de Uma

ASSEMBLEIALEGISLATIVADA
REGIÃOAUTÓNOM;A.DOSAÇORES

ARQUIVO

Entr~ O4 61 Proc,~ ~l)~
Data:Cfo IO? /~

13, FEV. 2006 (SEG) 16: 10 COMUNICA ç ÃO No. 48 PAG. . 1